  AN<10257>
  飞利浦 SC16C 器件和飞利浦低功耗 SC16CxxxB 器件之间的不同
  Rev._1 — 30 03 2004 应用规格书
文档信息
信息 内容
关键词 应用规格书, UART，IrDA，串行通信
摘要 本应用规格书详细描述了飞利浦一通道和两通道 SC16Cxxx 器件与飞利浦
低功耗 SC16CxxxB 器件之间的不同，希望从原飞利浦方案转移到新方案

C1和C2的推荐值是22 pF和33 pF。
在DMA模式0中，背对背写入之间的延时必须大于X1
时钟周期，否则，发送器有时将会错过送出一个字
符。
这种情况不再存在。
MCR Bit3用于控制中断驱动器，为了使中断产生该位
必须置位，否则中断引脚是处于3态
这种情况不再存在。
复位信号与X1时钟同步。 复位信号不与X1时钟同步。
不能承受5V电压的引脚：IOW，A0，复位，DCD。 所有输入引脚都能承耐5V电压。
睡眠模式电流：1.2 mA 睡眠模式电流：50 μA
飞利浦半导体 AN<10257>
   飞利浦 SC16C 器件和飞利浦低功耗 SC16CxxxB 器件之间的不同
<12NC> 9397 750 12938 © Koninklijke Philips Electronics N.V. 2004. All rights reserved.
应用规格说明 Rev._1 — 30 03 2004 9 of 14
1.6 SC16C652 和 SC16C652B 之间的不同
表6：SC16C652和SC16C652B之间的不同
SC16C652 SC16C652B
这个UART仅支持单一XON/XOFF序列。 支持双XON/XOFF，以及单一XON/XOFF序列。
不支持IrDA。 支持IrDA。

这种情况不再适用。
如果TCR用于硬件或软件流控制，FCR寄存器的
Bit[7:4]必须设置一个值除了0Xc。
这种情况不再存在。
复位信号与X1时钟同步。 复位信号不与X1时钟同步。
不能承受5V电压的引脚：IOW，A0，复位，DCD。 所有输入引脚都能承耐5V电压。
睡眠模式电流：1.2 mA 睡眠模式电流：50 μA
飞利浦半导体 AN<10257>
   飞利浦 SC16C 器件和飞利浦低功耗 SC16CxxxB 器件之间的不同
<12NC> 9397 750 12938 © Koninklijke Philips Electronics N.V. 2004. All rights reserved.
应用规格说明 Rev._1 — 30 03 2004 12 of 14
1.8 如果你计划从飞利浦 SC16Cxxx 切换到 SC16CxxxB 装置，你需要知道些
什么
表8：从SC16Cxxx切换到低功率SC16CxxxB装置的指南
功能 零件号  包装 推荐的零件号 备注
550  SC16C550 N40 （DIP40）
A44 （PLCC44）
B48 （LQFP48）
SC16C550B或
SC16C650B
如果你正在使用下列功能：硬件流
控制，软件流控制，或IrDA，那么
你需要用SC16C650B来替换
SC16C550。
2550 SC16C2550 N40 （DIP40）
A44 （PLCC44）
B48 （LQFP48）
SC16C2550B或
SC16C652B
如果你正在使用下列功能：硬件流
控制，软件流控制，或IrDA，那么
你需要用SC16C652B来替换
SC16C2550，这种替换只限于B48
封装。
2552 SC16C2552 A44 （PLCC44） SC16C2552B 向后兼容SC16C2552。
650 SC16C650 N40 （DIP40）
A44 （PLCC44）
B48 （LQFP48）
SC16C650B 向后兼容SC16C650。[1]
652 SC16C652 B48 （LQFP48） SC16C652B 向后兼容SC16C652。[1]
750 SC16C750 A44 （PLCC44
B48 （LQFP48）
SC16C750B 向后兼容SC16C750。
752 SC16C752 B48 （LQFP48） SC16C752B 向后兼容SC16C752。
[1] /TXRDY引脚在非常少的场合中被应用，如果出现这种情况，则需要对软件进行修改。
飞利浦半导体 AN<10257>
   飞利浦 SC16C 器件和飞利浦低功耗 SC16CxxxB 器件之间的不同
<12NC> 9397 750 12938 © Koninklijke Philips Electronics N.V. 2004. All rights reserved.